
 

 
 

Julbrev 2022 
 
Jag vill börja med att tacka alla funktionärer och styrelsen för ett väl genomfört 
program under året. Det har ni gjort bra. Beviset på det, är att vi får nya medlemmar 
som vill vara med i vår förening, riktigt kul. 
 
Vi försöker skapa trevliga och varierande programinslag. Redan i oktober började 
planeringen inför 2023 års aktiviteter. Den 10 november träffades alla funktionärer för 
att besluta om nästa års program. Vi kan konstatera att bredden på både resor och 
övriga aktiviteter har ökat. För oss i styrelsen hoppas vi att något, skall passa någon, 
av vårt stora utbud. Styrelsen uppskattar om ni kommer med förslag på olika saker 
som vi kan jobba vidare med i vår planering. 
 
Håll dig löpande informerad om vad som är på gång via vår hemsida 
www.spfseniorerna.se/Tranemo 
 
Har ni använt er av att åka gratis buss med hjälp av seniorkortet? 
På senaste mötet med kommunen, kom ett förslag upp att dra ner på möjligheten med 
seniorkort då det bara är 30% som utnyttjar det. Så skall vi kunna behålla erbjudandet, 
åk mera buss. Har du inget seniorkort, kan du ansöka om det på Västtrafik. 
 
SPF Seniorerna presenterar för första gången någonsin ett kvalitetsindex för alla 
kommuners hemtjänst utifrån äldres behov och önskemål – från att leta information till 
biståndsbedömning samt själva utförandet av hemtjänsten och möjlighet att påverka. 
För många seniorer är en fungerande hemtjänst en förutsättning för att kunna leva ett 
gott och värdigt liv. Vi kommer att bevaka vad vår kommun gör under 2023 för att 
förbättra vårt index.  
 
För många av oss blev höstens resa till Toscana den stora begivenheten. Många 
intressanta besök, trevligt umgänge, och allt fungerade bra. Det sporrar oss att även 
under 2023 göra en resa över flera dagar.  
 
Tillsammans blickar vi framåt, mot fina 
helgdagar och ett nytt händelserikt år! 
 
Styrelsen vill önska er alla en  
God Jul och ett Gott Nytt År. 
 
Med hopp om ett fint 2023 
Bertil Hansson 
Ordförande 
SPF Seniorerna Tranemo 


